CONTRAN. 

2.2 - O prazo de vigência da contratação é de 02 (dois) meses contados a partir do 

(a) data de assinatura do instrumento contratual, na forma do artigo 105 da Lei n° 

14.133/2021. 

2.3- O custo estimado total da contratação é de R$ 59.071,50 (cinquenta e nove 

mil, setenta e um reais e cinquenta centavos), conforme custos unitários 

apostos na tabela acima. 

3 – JUSTIFICATIVA DA NECESSIDADE E DA CONTRATAÇÃO 

3.1 – A contratação se justifica pela necessidade de garantir a continuidade 

ininterrupta dos serviços essenciais de limpeza pública no Município de Santa